
1764 Dziennik Ustaw. Poz. 841, 812 i 843. Nr. 1M. 

841. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 1 grudnia 1931 r. 

O zmianie w rozporządzeniu z dnia 21 października 
1931 r. w sprawie ceł wywozowych. 

Na podstawie art. 7 punkt a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Wymieniona w § l rozporządzenia z dnia 
21 naździernika 1931 r. w sprawie ceł wywozowych 
(Dz. U. R. P . Nr. 94, poz. 725) Uwaga l do punktu 
2 pozycji 228 taryfy · celnej wywozowej otrzymuje 
brzmienie następujące: 
.. Uwaga 1: Olsza, wymieniona w poz. 

228 p. 2 wywożona w okre­
sie do dnia 31 grudnia 1931 r. 
włącznie do państw, z które­
mi Polska zawarła kon­
wencje handlowe lub spe­
cjalne układy, regulujące 
obrót drewnem olszowem, 
bądź też w braku ukła­
dów, - za pozwoleniem 
Ministerstwa Skarbu. Zł. 2,50" 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

842. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRACY I OPIEKI SPOLECZNEJ 

z dnia 30 listopada 1931 r. 

w porozumieniu z Ministrem Skarbu i Ministrem 
Przemysłu i Handlu w sprawie uprawnienia robotni­
ków sezonowych do korzystania ze świadczeń za­
bezpieczeniowych w okresie sezonu martwego 

1931/32 roku. 

Na mocy ustępu 3-go art. s-go ustawy z dnia 
18 lipca 1924 r. o zabezpieczeniu na wypadek bez-

robocia (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 650) w brzmieniu 
nadanem mu ustawą z dnia 23 marca 1929 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 23, poz. 235) na wniosek Zarządu Główne­
go Funduszu Bezrobocia zarządza się co następuje: 

§ l. Uchyla się na czas trwania sezonu mar­
twe~o 1931 /32 r. działanie przepisu ustępu l-go art. 
S-go ustawy z dnia 18 lipca 19~4 r. o zabezpieczeniu 
na wypadek bezrobocia (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 6łO) względem wszystkich kategoryj bezrobot­
nych robotników sezonowych, przewidzianych w § l 
rozporządzenia Ministra Pracy i Opieki Społecznej 
z dnia 27 października 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 96, 
poz. 896) na całym terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
15 grudnia 1931 r. 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Hubicki 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

843. 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRA­
NICZNYCH 

z dnia 2 grudnia 1931 r. 

o sprostowaniu błędu w tekście załącznika I do kon· 
wencji międzynarodowej o przewozie towarów kole­
jami żelaznemi, podpisanej w Bernie dnia 23 paź-

dziernika 1924 r. 

Na podstawie art. 6 punkt b) rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej 2; dnia 23 grudnia 
1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, 
poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 
1930 r. w sprawie zmiany powyższego rozporządze­
nia (Dz. U. R. P. z 1930 r. Nr. 13, poz. 89). podaje się 
do wiadomości, że w przekładzie polskim pod cy­
frą marginesową 246 a) 1) załącznika I do konwencji 
międzynarodowej o przewozie towarów kolejami że­
laznemi, podpisanej w Bernie 23 października 1924 r., 
ogłoszonej w Nr. 58 Dz. U. R. P. z 1931 r. 
poz. 475 po słowie "opakowanie" brakuje słowa 
"nie", które niniejszem zostaje dodane. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 57821 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 60 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnel10 kolejnello numera. 


